
2023-01-23 Úvahy o vědomí 

Kolektivní pole vědomí může velmi rychle měnit realitu, vytvářet nové 
informační rytmy, vytvářet stabilní pole nové reality. Člověk vytváří informaci, 
vyzařuje informaci, materializuje informaci. Prostřednictvím člověka dochází 
k tvorbě energie, zhutnění energie a k jejímu narůstání ve světě. 

V lidské duši jsou body archivace Božských znalostí. A ve vědomí je jakoby echo 
těch znalostí, jejich odraz. Duše kóduje myšlenky a vědomí informací a podle 
tohoto kódování mění realitu světa. Je to proces tvorby a oduševnění lidí. Každá 
kniha, kterou člověk napsal, je projevem bodu archivace podle míry jeho otevření 
a pochopení vědomím. 

Obrazovka vědomí je polosféra Věčnosti Duše – Poznání je opačná strana 
polosféry. A rozum je úroveň chápání znalostí prostřednictvím obrazovky 
vědomí. 

Jestli se naše vědomí noří do hmoty, začínáme to materiální vynášet nade vše. 
Mnozí lidé žijí ve fyzickém těle jako přízraky, chodí po Zemi a nechápou sami 
sebe. Povznést se nad matérii znamená zazářit myšlenkami. Technologie je jiná 
logika. Potřebujeme probuzení Rozumu do fyzické reality, kde pro sebe 
vytvoříme Novou Zemi, která bude uspořádána podle Božího plánu Božského 
vývoje. Bůh jakožto Věčný a Nekonečný nemůže stvořit nikoho, kdo je menší než 
On. 

A. N. Petrov 


